O  CONSORCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ
                                                                CNPJ nº. 26.571.435/0001-80

PORTARIA nº 007 de 30 de março 2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DO CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA

REGIÃO DE IRECÊ E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais e considerando a necessidade de realização de processos licitatórios para aquisição de

bens e serviços,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros para compor Comissão Permanente de Licitação do

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê;

Presidente: Thaís Pires Rodrigues de Matos

Membro: Charlene Dourado Nunes

Membro: Marília Rodrigues de Oliveira

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Irecê, Ba, 30 de março de 2021.

Elmo Vaz Bastos de Matos
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê